



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS

Cidade: MASSAPÊ

CNPJ Nº : 01.612.591/0001-10

2020

NOTA DE EMPENHO Nº 1030005

CÓDIGO	CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA		
02	PODER EXECUTIVO		
07	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		
07 . 01	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS		
08.244.0016.2197.0000	Incremento PSB Ações de Combate COVID-19		
3 3 90 30	MATERIAL DE CONSUMO		
SALDO ANTERIOR	EMPENHADO ATÉ A DATA	VALOR DESTES EMPENHO	SALDO ATUAL
14.701,93	5.122,73	6.552,00	8.149,93

FICHA: 573 DATA: 30/10/2020

FONTE DE RECURSO: 311 Transferência | CÓD. DE APLIC: 400 003 Assistência Social

CREDOR.: **351** CASA DO AUTOMOVEL LTDA

Telefone: 8934221643

CNPJ/CPF: 41.264.904/0001-01

CIDADE: PICOS

U.F.: PI

ENDEREÇO: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGANº 637 BAIRRO: CENTRO

Discriminação do Material e/ou Serviço..:

VALOR QUE SE EMPENHA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS DESTA SECRETARIA(COVID-19).

Fonte de Recursos: Assistência Social

Aplicação: COVID-19 PORT 378

TIPO DE EMPENHO: OR - Ordinario


VALOR TOTAL...:

6.552,00

Valor por Extenso: seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais *****

Autorizo o fornecimento dos materiais e/ou a execução dos serviços a esta Prefeitura obedecidas as condições deste documento.

EMPENHO AUTORIZADO EM 30/10/2020


PAULA FERNANDA C. SOUSA
SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

O VALOR REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE DEDUZIDO DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO.

EMPENHADO EM: 30/10/2020


WANDERLEY VELOSO
SERVIDOR



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS

CNPJ:01.612.591/0001-10

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

EMPENHO Nº 1030005	SUB: 1	NOTA DE LIQUIDAÇÃO Nº1	PROCESSO:	DATA: 30/10/2020
--------------------	--------	------------------------	-----------	------------------

DOCUMENTO: NOTA FISCAL Nº

FONTE: 311

FORNECEDOR: CASA DO AUTOMOVEL LTDA
ENDEREÇO: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA

CNPJ: 41.264.904/0001-01
PICOS

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO	VALOR TOTAL
VALOR QUE SE EMPENHA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS DESTA SECRETARIA(COVID-19).	6.552,00

CÓDIGO	CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA
02 020701 3.3.90.30.39 08.244.0016.2197.0000	PODER EXECUTIVO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS MATERIAL DE CONSUMO Incremento PSB Ações de Combate COVID-19

VALOR DO EMPENHO	LIQUIDADO ATÉ A DATA	VALOR DESTA LIQUIDAÇÃO	SALDO A LIQUIDAR
6.552,00	6.552,00	6.552,00	0,00

VALOR A SER PAGO seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais *****
6.552,00 *****

DESCONTOS

DESCONTOS
TOTAL DE DESCONTOS 0,00

DECLARAÇÃO

Declaro que foram prestados os serviços e/ou recebidos os materiais

Responsável pelo recebimento do Serviço/Material

WANDERLEY VELOSO
052.086.223-60

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

Autorizo o pagamento de acordo com o artigos 64 e 65 da lei 4.320/64.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PAULA FERNANDA COUTINHO SOUSA
Sec. de Assistência Social
CPF: 034.265.913-83

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE CASA DO AUTOMOVEI LTDA - CASA DO AUTOMOVEI AV DEPUTADO SA URTIGA, 637 - BOMBA 64600-000 PICOS - PI FONE: (089) 3422-3398		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		 CHAVE DE ACESSO 2220 1041 2649 0400 0101 5500 1000 0119 9210 0354 4022	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		000.011.992 SÉRIE 1 FOLHA 1/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.421.285-8		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT		CNPJ 41.264.904/0001-01	
DESTINATÁRIO / REMETENTE FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MASSAPE DO PIAUI		CNPJ / CPF 13.484.628/0001-51		DATA DA EMISSÃO 30/10/2020	
ENDEREÇO RUA JOAO ESMEIRO, 52		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64573-000	
MUNICÍPIO MASSAPE DO PIAUI		UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
CÁLCULO DO IMPOSTO		FONE / FAX		HORA DA SAÍDA 16:33:36	
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 6.552,00	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR APROX TRIB 1.519,20	
VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00	
VALOR ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DA NOTA 6.552,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS CASA DO AUTOMOVEI LTDA		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF PI		CNPJ / CPF 41.264.904/0001-01	
ENDEREÇO AV DEPUTADO SA URTIGA 637 BOMBA		MUNICÍPIO PICOS		UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.421.285-8		QUANTIDADE		PESO LÍQUIDO	
ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		PESO LÍQUIDO	

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CODIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
172	FILTRO LUB	7891342000161	84212300	060	5403	UN	1	15,00	15,00	0,00	0,00	0	4,21
249	PIVO	SEM GTIN	87088000	060	5403	UN	2	55,00	110,00	0,00	0,00	0	43,02
416	FILTRO AR	7891342002042	84219999	060	5403	UN	1	25,00	25,00	0,00	0,00	0	0,00
1175	LAMP H4 12V 60/55W 12342C1	8711500774705	85392110	060	5403	UN	2	25,00	50,00	0,00	0,00	0	20,43
2318	PARABRISA DFG	SEM GTIN	70072100	060	5403	UN	1	320,00	320,00	0,00	0,00	0	106,91
2342	MANGO SUP RAD	SEM GTIN	40093100	060	5403	UN	1	95,00	95,00	0,00	0,00	0	0,00
2912	CABO EMBR	7892422088055	87089990	060	5403	UN	1	60,00	60,00	0,00	0,00	0	20,57
3368	BATERIA 60AH	SEM GTIN	85071090	060	5403	UN	1	450,00	450,00	0,00	0,00	0	0,00
3676	BOMBA OLEO	7892677001670	84133030	060	5403	UN	1	260,00	260,00	0,00	0,00	0	74,15
4088	TERM DIRE	7897499915389	87089990	060	5403	UN	2	50,00	100,00	0,00	0,00	0	34,28
4343	VELA IGN BP5ES BP6ES 041LS5XA SP04	7897707506743	85111000	060	5403	UN	4	18,00	72,00	0,00	0,00	0	27,84
5335	EIXO BENDIX	7897056518466	85119000	060	5403	UN	1	85,00	85,00	0,00	0,00	0	32,87
5609	RAD UNO RV2203 TA362004R RMM376714051	7890079122030	87089100	060	5403	UN	1	280,00	280,00	0,00	0,00	0	95,98
5916	SIL INTERM UNO FIRE FT4204M S11617 3215 K1050	7898418830547	87089200	060	5403	UN	1	120,00	120,00	0,00	0,00	0	41,14
6879	GRADE DT UNO FIRE J660P 1040615 0132304 GD326	SEM GTIN	87082912	060	5403	UN	1	65,00	65,00	0,00	0,00	0	22,28
7831	CABO ACEL	7892422084149	87089990	060	5403	UN	1	45,00	45,00	0,00	0,00	0	15,43
8431	MANGO INF RAD	7893732159596	40093100	060	5403	UN	1	90,00	90,00	0,00	0,00	0	0,00
868	FAROL LE	SEM GTIN	85122011	060	5403	UN	1	350,00	350,00	0,00	0,00	0	98,28
1130	FILTRO COMB UNO GI40/7 GI40 K1.239/1 G5493	7891342008204	84212990	060	5403	UN	1	15,00	15,00	0,00	0,00	0	3,95
11986	FAROL LD	7897652208990	85122011	060	5403	UN	1	350,00	350,00	0,00	0,00	0	98,28
15059	AMORT TS	7891579246172	87088000	060	5403	UN	2	240,00	480,00	0,00	0,00	0	187,73
15583	CUBO RD TS UNO PL6210 31417 HFCT31 31040417 CTC43	SEM GTIN	87087090	060	5403	UN	2	95,00	190,00	0,00	0,00	0	65,13
16586	TAMBOR FR UNO HF36A	7898500313156	87083090	060	5403	UN	2	75,00	150,00	0,00	0,00	0	0,00
18365	PROTECTOR CARTER UNO REFORCADO FT130	SEM GTIN	87089990	060	5403	UN	1	85,00	85,00	0,00	0,00	0	29,14
18485	BOBINA IGN	4047024712997	85113020	060	5403	UN	1	280,00	280,00	0,00	0,00	0	108,28
18777	MECANISMO DIRE 15900RB134 18709 23110	SEM GTIN	87089483	060	5403	UN	1	950,00	950,00	0,00	0,00	0	0,00
19350	CUBO RD DT HFCD33 31401	7898318874085	87083090	060	5403	UN	2	70,00	140,00	0,00	0,00	0	0,00
19384	BOMBA COMB	7890903024479	84133010	060	5403	UN	1	120,00	120,00	0,00	0,00	0	34,22
19821	CABOS VELA UNO SCT64 XS10636 CVMT6402	7897707503902	85443000	060	5403	UN	1	160,00	160,00	0,00	0,00	0	54,16
20502	MANGO RESP OLEO	7899442729715	40091100	060	5403	UN	1	85,00	85,00	0,00	0,00	0	0,00
23304	SONDA LAMBDA	SEM GTIN	90271000	060	5403	UN	1	220,00	220,00	0,00	0,00	0	70,60

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox dos Tributos R\$ 1.519,20 (23,19 %) Fonte: IBPT Pedido: 354402 Observacao: FIAT UNO MILLE AZUL LVZ-9852 Vendedor: 000 - PADRAO Usuario: CLEUSON Produtos ST: 6.552,00		RESERVADO AO FISCO Enfrentamento da Emergência COVID 19	
--	--	---	--

RECEBEMOS DE CASA DO AUTOMOVEI LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO EMISSÃO: 30/10/2020 VALOR TOTAL: 6.552,00 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MASSAPE DO PIAUI - RUA JOAO ESMEIRO, 52, CENTRO, 64573-000-MASSAPE DO PIAUI-PI		DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		NF-e 000.011.992 SÉRIE 1	
---	--	---------------------	--	---	--	--------------------------------	--

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CASA DO AUTOMOVEI LTDA - CASA DO AUTOMOVEI

AV DEPUTADO SA URTIGA, 637 - BOMBA
64600-000 PICOS - PI
FONE: (089) 3422-3398

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

000.011.992
SÉRIE 1
FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

2220 1041 2649 0400 0101 5500 1000 0119 9210 0354 4022

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322200015789639 30/10/2020 16:35:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL

19.421.285-8

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ

41.264.904/0001-01

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CODIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
25443	MANGO FILTRO AR	SEM GTIN	40091100	060	5403	UN	1	70,00	70,00	0,00	0,00	0	0,00
28036	SIL TS	SEM GTIN	87089200	060	5403	UN	1	160,00	160,00	0,00	0,00	0	54,85
29769	MOTOR VENT	SEM GTIN	85011019	060	5403	UN	1	350,00	350,00	0,00	0,00	0	127,68
30045	BOMBA DAGUA	7890903023199	84133090	060	5403	UN	1	110,00	110,00	0,00	0,00	0	31,37
32574	BORR PB	SEM GTIN	40082900	060	5403	UN	1	45,00	45,00	0,00	0,00	0	16,42

**Enfrentamento da Emergência
COVID 19**

09/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:23:21
220302203 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MASSAPE DOBL PSB FNAS
AGENCIA: 2203-9 CONTA: 20.498-6

DATA DA TRANSFERENCIA 09/11/2020
NR. DOCUMENTO 663.350.000.100.930
VALOR TOTAL 6.552,00

**Enfrentamento da Emergência
COVID 19**

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CASA DO AUTOMVEL LTDA ME
AGENCIA: 3350-2 CONTA: 100.930-3
NR. DOCUMENTO 662.203.000.020.498
NR. AUTENTICACAO D.824.D28.878.EA6.8F9

Transação efetuada com sucesso por: J8102686 REINALDO DE CARVALHO COSTA.

PAGO EM
09/11/2020

RDC
Reinaldo de Carvalho Costa
SECRETÁRIO DE FAZENDA
CPF: 027.212.433-81